DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 24 de Agosto de 2023                                                                                            Edição Nº: 959

EXTRATO CONTRATO Nº 034/2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - PR
CONTRATADA: Inova Truck LTDA, CNPJ: 19.184.214/0001-93
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
conserto, manutenção e substituição de velocímetros e de tacógrafos e regularização
junto ao Inmetro, prestação de serviços de conserto, manutenção e substituição de
itens de segurança junto ao Detran, reposição de pecas e utilização de mão de obra,
destinados a atender os veículos da Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – PR.
VALOR: R$ 51.564,00 (cinquenta e um mil quinhentos e sessenta e quatro reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Dispensa 028/2023- Lei Federal 8.666/93 e Alterações Posteriores.
ASSINATURA: 24 de agosto de 2023

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/08/2023 às 21:23:34

                               1 / 3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 24 de Agosto de 2023                                                                                            Edição Nº: 959

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Suesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37

              CNPJ/MF- 75.771.261/0001-04

PORTARIA Nº-224/2023.
DATA-  24 de agosto de 2023.

       -concede  plantões-

   O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, Estado
do Paraná,  senhor José Roberto da Silva,  no uso de suas atribuições legais que lhes são
conferidas por Lei, resolve:

                         -C O N C E D E R-

   Art.1º-Concede as Servidoras  públicas Municipais, lotadas no
Departamento Municipal de Saúde e Bem Estar Social, plantões realizados:

200277 Maria das Graças Geremias Aux Enfermagem 19/08/23

900044 Mafalda Fernandes Aux  Enfermagem 25/07; 04/08; 18/08
e 20/08/23.

   Art.2º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

   Art.3º-Registre-se e Publique-se.

   Paço Municipal, 24 de agosto de 2023.

      José Roberto da Silva
                PREFEITO EM EXERCÍCIO

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/08/2023 às 21:23:34

                               2 / 3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 24 de Agosto de 2023                                                                                            Edição Nº: 959

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Sucesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37

              CNPJ/MF- 75.771.261/0001-04

PORTARIA Nº-225/2023.
DATA- 24 de agosto de  2023.

       - licença tratamento saúde-

   O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO,
Estado do Paraná,  senhor José Roberto da Silva,  no uso de suas atribuições legais que
lhes são conferidas por Lei, resolve:

                -C O N C E D E R -

   Art.1º-Concede a Servidora   Municipal, senhora  Simone
Aparecida Pereira de Souza,  matricula nº-203954 -cargo  Comissionado- Assessor da
Divisão  de Apoio Administrativo- CC-10, 60(sessenta) dias de  LICENÇA PARA
TRATAMENTO DE SAÚDE-  de 24/08/23  a 22/10/23 devendo retornar suas atividades
normais em 23/10/23.

   Art.2º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

   Art.3º-Registre-se e Publique-se.

   Paço Municipal,  24 de agosto de 2023.

      José Roberto da Silva
                PREFEITO EM EXERCÍCIO

3

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/08/2023 às 21:23:34

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2023-08-24T21:23:34-0300